
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

京都市立上高野小学校 

令和７年１０月１０日（金）午前８時５０分～ 

（予備日：１０月１５日） 

上高野小学校 運動場 

 

ご参観の皆様 

澄みわたる秋空が心地よく感じられる頃となりました。日頃より、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

子どもたちは毎日一生懸命に練習に取り組み、仲間と励まし合いながら少

しずつ成長してきました。運動会は、そんな子どもたちの努力の成果を発揮

する場です。当日は、競技に真剣に取り組む姿、友達を応援する姿、そして

最後まであきらめずに挑戦する姿を、ぜひご覧いただきたいと思います。 

ご多忙の中とは存じますが、ぜひご来校いただき、子どもたちの頑張りに

心からの拍手と応援をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます 

京都市立上高野小学校 

校長 前田 恵美 

お知らせ 

・各種目は、前の種目が終了次第開始します。ご参観の際は、時間に余裕をも 

ってご来校ください。 

・撮影された写真や映像の取り扱いには十分ご注意いただくとともに、ＳＮ 

Ｓへの投稿はご遠慮ください。 

・自動車でのご来校はご遠慮ください。また、自転車やバイクでご来校された 

際は中庭のスペースに駐車ください。 

・参観や児童への応援は、所定の保護者観覧スペースにて行ってください。 

 

 

赤組児童応援席 白組児童応援席 

本部 来賓・敬老席 

総合 

遊具 

田
畑 保

護
者
参
観 

ス
ペ
ー
ス 

保護者参観スペース（集団演技時間のみ入れます） 

保
護
者
参
観
ス
ペ
ー
ス 

ス
ロ
ー
ガ
ン 

プ
ロ
グ
ラ
ム 

保護者参観スペース 

南 校 舎 



 

1 全 校 ダ ン ス 団 全員 9 応 援 合 戦 団 全員

2 ぼ く た ち の シ グ ナ ル 団
５年・６年

くすのき
10 つ な ひ き 児 全員

3 め ざ せ ゴ ー ル ！ 個
２年・くすのき

５０ｍ
11

た の し く 、 に こ に こ え が お で
や っ て み よ う レ ッ ツ ダ ン ス ！

団 ２年・くすのき

4 未来へ駆ける１００ｍ 個
６年・くすのき

１００ｍ
12

ゴ ー ル め ざ し て
ダ ー ッ シ ュ ！

個
１年

５０ｍ

5 ダ ン シ ン グ ☆ 玉 入 れ 団 １年 13 走れスーパースター！！ 個
４年

８０ｍ

6 まきおこせ！∞タイフーン 団 ３年 14 風 に な れ ！８０ｍ の 旅 個
３年

８０ｍ

7 スピードスタ ー決 定戦 個
５年・くすのき

１００ｍ
15 バ ト ン に 願 い をこ めて 団 ５年・くすのき

8 京 炎 そ で ふ れ 団 ４年 16 未 来 へ の 挑 戦 団 ６年・くすのき

～ 休 憩 タ イ ム ～

◇前半（午前８時５０分～） 🔶後半（午前１０時２０分～）

開会式
※時間は、多少前後する場合がございますが、御了承ください。

（始めの言葉・校長先生のお話・選手宣誓・エール交換）

閉会式
（得点発表・校長先生のお話・終わりの言葉）

☆個…個人種目　団…団体種目　児…たてわり種目

天候等の関係でプログラムを変更しての午後からの実施、また
は、後日に延期することなどがあります。


